各 位

平成 17 年 7 月 4 日

本店所在地 東 京 都 中 央 区 日 本 橋 兜 町 1 番 6 号
会 社 名 S B I 証 券 株 式 会 社
（コード番号8696 大阪証券取引所ﾆｯﾎﾟﾝ・ﾆｭｰ・ﾏｰｹｯﾄ-｢ﾍﾗｸﾚｽ｣）
代 表 者 代表取締役社長兼CEO  伊 澤  健
問い合せ先 責 任 者 役 職 名   取 締 役 兼 C F O

   轟   幸 夫
電 話 番 号 0 3 - 3 6 6 1 - 0 2 4 1 （ 代 表 ）

「ストックオプション（新株予約権）の割当に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

本日のプレスリリース「ストックオプション（新株予約権）の割当に関するお知らせ」について、以下の

とおり一部訂正がございましたので、お知らせいたします。

記

 （正）

14．新株予約権の割当を受ける者及び割当数
割当を受ける者 人数 割当数

当 社 取 締 役 6 名 19,500 個

当 社 従 業 員 340 名 15,124 個

合 計 346 名 34,624 個

（誤）

14．新株予約権の割当を受ける者及び割当数
割当を受ける者 人数 割当数

当 社 取 締 役 6 名 19,500 個

当 社 従 業 員 342 名 15,124 個

合 計 348 名 34,624 個

（下線は訂正部分を示しております。）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 本プレスリリースに関するお問い合わせ先： SBI 証券株式会社 経営企画室  03-3667-1022